
Прилог 1.1.Образец за доставување на коментари за нацрт Контролната листа на ПУЖССП за 

подпроектите во ППСУ 1/ ППСУ 2 

Образец за доставување на коментари и сугестии за нацрт Контролна листа на ПУЖССП за Проектот  

 

Главен опис на активностите на подпроектот: 

Активностите со проектот опфаќаат адаптација со пренамена на  дел од објект 1 на КП 799 КО Штип 1 во населба Македонка 

за згрижување на деца од предучилишна возраст во други просторни услови – клон на ЈОУДГ “ Вера Циривири Трена”, 

Општина Штип. Со проектот ќе се опфати реконструкција на просториите со опремување со мебел, нови подови, ѕидни 

обработки и нови плафони, нова внатрешна столарија и нова надворешна столарија. 

Во делот на двете простории од објектот внатрешниот простор се планира да се прилагоди на постојниот конструктивен 

систем  и да се адаптира во мала детска градинка која во себе ќе вклучува:  

• Повеќенаменски простор;  

• Занимална 1 за деца од 2 до 6 години; 

• Занимална 2 за деца од 2 до 6 години; 

• Административна просторија и  

• Чајна кујна: 

• Тоалети за деца; 

• Тоалети за вработени. 

Електронска верзија на нацрт Контролната листа на ПУЖССП за овој проект е достапна на следните веб страни: 

• Општина :Општина Штип - https:/ https://stip.gov.mk/// 

• ППСУ:    https://www.ssip.mk/ 

Име и презиме на лицето кое ги 

доставува коментарите* 

 

Контакт информации* 

E-mail: 

 

______________________________ 

 

Телефон: 

 

______________________________ 

Коментар на нацрт Контролната листа на ПУЖССП за овој проект: 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Датум 

 

____________________ 

Доколку имате било какви коментари/сугестии на предложените мерки во нацрт Контролната листа на ПУЖССП, Ве молиме 

доставете ги до одговорното лице: 

 

Контакт лице: Зоран Апостолоски   

e-mail: zoran.apostoloski@mtsp.gov.mk 

    

Во рок од 14 дена по објавувањето на нацрт Контролната листа на ПУЖССП за подпроектот во општината  

(Датум на објава: ……. ) 

Референтен број: ______________________________ 

 

(се пополнува од страна на одговорните лица за имплементација на Проектот) 

 

* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително 
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